Poczem obojga małżonkom udzielony został SAKRAMENT Małżeństwa, według obrządku Śgo Rzym: Katolickiego Kościoła.

Warszawski Instytut Głuchoniemych i Ociemniałych zawiadamia niniejszem, iż wydawanie fantów wygranych w Loterji w dniach 20, 21, 22 Lipca (1, 2, 3 Sierp:) r. b. ciągnionej, trwać tylko będzie do d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1849/50 r. Uprasza przeto Osoby interesowane, aby z odbiorem tych fantów przed upływem powyższego terminu, pospieszyć raczyły.

Donieśliśmy przed niejakim czasem o postępie budowy statków i gabar, należących do Spółki Żeglugi parowej na rzekach spławnych Królestwa, pod firmą *Andrzej Hr: Zamajski i Spółka*.